כל המחירים כוללים מע"מ, בהתאם לחוק המיסים בישראל. החברה שומרת לעצמה את הזכות להפסיק את שירותיה בכל עת, ומבלי להודיע מראש. הזכאות לשימוש באתר הינה לכל אזרח מעל גיל 16, ויש להחזיק בחשבון בנק פעיל או כרטיס אשראי ישראלי.

ביטולים ושינוי סוגי השירותים

מדיניות הביטול והחזרת מוצרים בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (ביטול עסקה), התשע"א-2010 וחוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981. רכישת תוכן דיגיטלי – לא ניתן לקבל החזר. רכישת כרטיס לאירוע ניתנת לביטול בהתאם לחוק – הכרטיס ניתן להעברה ללקוח אחר ללא צורך בהודעה מראש. רכישת מוצר פיזי – ניתן לבטל הזמנה עד 24 שעות ממועד ביצוע ההזמנה, בתנאי שההזמנה לא יצאה לשילוח. לא ניתן לקבל החזר כספי עבור שירותים שכבר בוצעו.

אחריות ושירות